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Общество с ограниченной ответственностью "Производственное объединение "Металлист"

  Система менеджмента качества соответствует требованиям ISO 9001, IATF 16949, СТО Газпром 9001

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1

ОХ

2680164836СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА И КОЛИЧЕСТВА №

Лист: 1 Листов: 0

Номер контракта-договора:

Транспорт №

BS EN 10346-15 / BS EN 10346-15 / EN 10143-06

27797

Стандарт:

Наименование продукции:

Станция:

Рулон х/к оцинкованный

Заказ №

Кол-во товара:

1

Вес:

5.880

( марки / поставки / профиля )

643/00186217-52465

106/3-1289

Размеры
Масса

брутто
Масса неттоКол-воМарка№ пп

Поз.

Зак.
Плавка Партия/Ед

Отгружаемые позиции

Длина теор.(м)Ид №

1 231213 802330 0120  0.55 x 1150 1 5.9405.880DX53D 117510216965840

1 5.880 5.940

Качественные характеристики

№ пп Кромка
Чистота покрытия

(узор крист)
Группа поверхности Класс цинк.покр

Обработка
поверхности

Масло Дата производства

1 SE M A Z180 CO Да 27.02.2023

Химический состав               

№ пп C % Si % Mn % S % P % Ti %

1 0.003 0.02 0.10 0.007 0.009 0.06

Результаты испытаний               

№ пп
Пред.тек.

сигма-0,2,ReL,
поперек МПа

Предел прочн.Rm,
поперек МПа

Относительное
удлинение

дельта-80, поперек
%

Прочность
сцепл.180°, вдоль

Прочность сцепл.
180°, поперек

Масса покрытия
мин, г/м2

Масса покрытия средн,
г/м2

1 164 293 38 УД УД 185 185

№ пп
Толщина покрытия

мин, общая мкм
Толщина покрытия
общая средняя мкм

1 13 13

Проверочный код 0160522734

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации

(заказа). При переписке по вопросам качества ссылайтесь на номер сертификата.
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